Martin García 464 – Piso 
3°, por un plazo de doce (12) meses; 
Que por Resolución N° 44-GCABA-IDECBA/2025 se estableció la reducción en un 
50% el valor total de la Orden de Compra N° 2624-19762-OC24, resultando el monto 
mensual en la suma de pesos dos millones novecientos veinte mil con 00/100 ($ 
2.920.000,00); 
Que por un error material se consignó en su Artículo 1° la reducción del 50 % sobre el 
total del monto mensual de la Orden de Compra Nro. 2624-19762-OC24 emitida a la 
empresa a EXPENDEDORAS AUTOMATICAS ITALO ARGENTINA S.R.L, cuando la 
realidad debe ejecutarse sobre el saldo restante de la misma;

[...]

el que quedara redactado de la siguiente forma: 

Artículo 1°.- “Redúzcase en un 50% el monto sobre el saldo restante de la Orden de 
Compra Nro. 2624-19762-OC24 emitida a la empresa a EXPENDEDORAS 
AUTOMATICAS ITALO ARGENTINA S.R.L, cuyo valor mensual será de pesos dos 
millones novecientos veinte mil con 00/100 ($2.920.000,00), siendo su vigencia a partir 
del 01/04/25 y hasta su finalización 15/12/2025. 

Artículo 2º.- Notifíquese fehacientemente los términos de la presente a la firma 
EXPENDEDORAS AUTOMATICAS ITALO ARGENTINA S.R.L. de acuerdo a las 
previsiones establecidas en los artículos N° 62 y 63 del Anexo A del DNU N° 1510-